
MB ,,Glaja“, adresas: Bažnyčios g. 29, Akmenynės kaimas, Šalčininkų rajonas , 

tel.:+37061066664 , el. paštas: info@glajakids.lt  
 

 
MB ,,GLAJA“ PREKIŲ KEITIMO/GRĄŽINIMO FORMA 

20__m. ______________ mėn. _____ d. 

 

 

JŪSŲ DUOMENYS  

Vardas  

Pavardė  

El. pašto adresas  

Telefono numeris  

Gyvenamoji vieta  

Banko sąskaitos numeris (įrašykite tą sąskaitą, 

į kurią norėtumėte gauti grąžinamus pinigus) 

 

UŽSAKYMAS  

Užsakymo numeris  

Siuntinio gavimo data  

Prekės(-ių) keitimo priežastis (pildoma, jeigu yra keičiama prekė): 

Naujos(-ų) prekės(-ių) pavadinimas  

Naujos(-ų) prekės(-ių) dydis/spalva  

 

Prekės(-ių) grąžinimo priežastis (pildoma, jeigu yra grąžinama prekė): 

 

 

 

*Transportavimo išlaidas grąžinant prekę apmoka klientas 

 

_____________________________________________________________________________________
(vardas, pavardė, parašas) 

 

Grąžinamas prekes siųskite adresu: Omnivos paštomatas Šalčininkų NORFA paštomatas, Vilniaus 

apskr., Šalčininkų r. sav., Šalčininkų m., Vilniaus g. 2B  +37061066664 

 

 Keisti / grąžinti prekes galima ne vėliau kaip per 14 dienų nuo prekių pristatymo datos 

 Grąžinama prekė turi būti originalioje pakuotėje, su nenuimtomis originaliomis etikėtėmis, bei 

kartu esančiais aksesuarais  

 Grąžinama prekė turi būti nenaudota, nesugadinta, nėra praradusi prekinės išvaizdos  

 Grąžinama prekė saugiai supakuota, kad nebūtų pažeista siuntimo metu  

 Turi būti užpildyti visi prašomi duomenys prekės grąžinimo formoje 

 


